MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre Comissão de Seleção para o processo de seleção simplificada para

contratação de bolsistas, na forma da Lei nº 13.243, de 11 de janeiro de 2016, no âmbito do

Projeto“Gestão Eletrônica de Documentos do Arquivo Público Municipal de Rondonópolis”,

Registro UNISELVA: 4.021.115 para atuarem em Rondonópolis.

O COORDENADOR DO PROJETO JUNTO À UNISELVA, FUNDAÇÃO DE

APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta nos Processos nº 23108.000478/2021-70.

R E S O L V E :

Artigo 1º - Nomear os seguintes membros para compor a comissão de seleção de processo de

seleção simplificada supracitado:

Professor Dr. Alexandre Oliveira de Meira Gusmão – Presidente

Professora Ms. Sheila Cristina Ferreira Gabriel – Membro

Bibliotecária Sandra Maria da Silva Macedo – Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor a partir de 06 de janeiro de 2021.

COORDENAÇÃO DO PROJETO

Rondonópolis/MT, 06 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Alexandre Oliveira de Meira Gusmão

Coordenador do Projeto